2020 年 11 ⽉ 10 ⽇

各  位
会 社 名  株式会社東急レクリエーション
代表者名  取締役社⻑ 菅 野 信 三

（ コード番号 9631 東証第２部 ）
問合せ先  取締役常務執⾏役員 ⼤ 島 昌 之

（ TEL 03-3462-8888 ）

⼈事異動に関するお知らせ

株式会社東急レクリエーション（本社・東京都渋⾕区、社⻑ 菅野信三）では、下記のとおり、⼈事異動を
決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

⼈事異動      （2020 年 11 ⽉ 11 ⽇付）
  新 ⽒   名 旧

財務部 担当部⻑ 中名⽣ 慎也

映像事業部 事業統括部⻑
兼 新宿ミラノ
シネマプロジェクトリーダー
兼 業創造本部
事業開発部 担当部⻑

映像事業部 事業統括部⻑ ⽯ ⼭ 秀 ⼆

ライフ・デザイン事業部
事業推進プロジェクトリーダー
兼 事業創造本部
事業開発部 担当部⻑

（下線部分は変更箇所）

以 上